П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

17.03.2023                   г .  Ставрополь                     №  539

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации
города Ставрополя от 16.03.2021 № 452 «О проведении городского
Фестиваля здоровья»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 «Состав жюри городского Фестиваля
здоровья» к постановлению администрации города Ставрополя от 16.03.2021
№ 452 «О проведении городского Фестиваля здоровья» следующие
изменения:

1) вывести из состава жюри городского Фестиваля здоровья (далее –
жюри) Шиянова Андрея Викторовича;

2) ввести в состав жюри:
Волосовцову Евгению
Валентиновну - руководителя комитета образования

администрации города Ставрополя, членом жюри.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко